



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-78242
Folio Fiscal:	5F693161-82F0-4889-9619-B14111403CC9
Fecha:	2023-05-29 11:34:44
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-05-29 11:35:20

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50111516	230690000008	MILANESA DE CERDO FRESCA KG	Kilogramo	KGM	0.68	113.90	77.45	0.00	0.00	0.00	77.45
40101700	205970000009	PAN ABANICO DE CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50181900	246160000003	PAN BISQUET 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50181900	245800000007	PAN CUERNO DANES 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	8.00	1.80	14.40	0.00	0.00	0.00	14.40
50181900	245650000004	PAN FRAN BOLILLO GDE 1 PZ	Pieza	H87	4.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	16.00
50181900	222170000004	PAN ROLL ICE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00
50181900	233510000004	PAN TACO BRILLADO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
52161500	7500810000175	Papas Adobo 170 gr Barcel	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
52161500	7500810000182	Papas Sal 170 gr Barcel	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50202306	7501055302222	REFresco COCA COLA 2 LT 2 PACK	Pieza	H87	1.00	47.41	47.41	0.00	7.59	0.00	55.00
50181900	248900000007	SORICACHITO 1 KG	Kilogramo	KGM	0.38	130.00	49.40	0.00	0.00	0.00	49.40

Sello Digital del CFDI

M1wzU5Ew2XdNIE/Rln1QMikyCBhdpsXlCCqk8/LupC2wn5GyfZhVssQPOfkbqYrGx4gzm1iz9LdS7z6eCEXZhrfYYTi4/Xxuk7xl+weaQj0Z1Bx8BPdUpV+WlUwSQm3SKhrgYb0mjVD1tpHia2NYgyv71bmDp+OO4nfLloFvKvRT2ralTZrRwOfFyaVCWu3rJnp/OZutpTbbq6T1GL6L12X64zCNTAdweaeR2xrdh1DB4Eyx1uT2CwLT3A2OoGXKNm6QdW3tkPfJ++VXGJguePKHXkbHvujlbhHCHuopM9vVVPMeHV4W5qy6hWOUmMuxDarACGbwIEhuuA==

Sello Digital del SAT

Cyj616gl+BUVkg0QZkk1COxe4Z1l8R4Zg8+qH8cUihf3tp68IMDQcNBnfkdeMrEKFx6v6A/U67zdfE29TMQxvhoDMeDVHsCLrHJ9pYuoMKXH+R7jLX7ANSIO54wRgOt8p+sC/4mpz78v18Q6qirXMqwdFIMMpFrp6blvzBxb3u/gMTSn1R1fN7c2lEX/MI6jrQaAeqo8LD6aM2FICFPjxrsV4ls1Sv4C2ogzXNhh4G5FRnKsXzD75XoUmZ0DvJXgRfYBVVW7cafMoDJer7vLgUJrLJuRRX2dUglMnOAMM3Ao7mXMRrqyz0ad2CImS U8vgIDQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5F693161-82F0-4889-9619-B14111403CC9|2023-05-29T11:35:20|DET080304395|M1wzU5Ew2XdNIE/Rln1QMikyCBhdpsXlCCqk8/LupC2wn5GyfZhVssQPOfkbqYrGx4gzm1iz9LdS7z6eCEXZhrfYYTi4/Xxuk7xl+weaQj0Z1Bx8BPdUpV+WlUwSQm3SKhrgYb0mjVD1tpHia2NYgyv71bmDp+OO4nfLloFvKvRT2ralTZrRwOfFyaVCWu3rJnp/OZutpTbbq6T1GL6L12X64zCNTAdweaeR2xrdh1DB4Eyx1uT2CwLT3A2OoGXKNm6QdW3tkPfJ++VXGJguePKHXkbHvujlbhHCHuopM9vVVPMeHV4W5qy6hWOUmMuxDarACGbwIEhuuA==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	270.65	0.00
IVA 16%	47.41	7.59

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 27/MAY/2023
Identificada con el Ticket No. 02140527018501000705.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	318.06
Descuento	0.00
IVA	7.59
IEPS	0.00
Total	325.65

IMPORTE CON LETRA
Trescientos Veinticinco Pesos 65/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.